
Marcel Jelínek
Tel.: +420 728 915 479
E-mail: info@rk-jelinek.cz

Číslo nabídky: 116
black-reality.cz/reality/83956/

 

Moderní 3+kk po rekonstrukci u metra Opatov
ulice Křejpského.
Křejpského, Praha, Hlavní město Praha
7 490 000 Kč
Hledáte ideální místo k bydlení ? Tento prostorný byt 3+kk po rekonstrukci v ulici Křejpského vám nabízí obojí! Momentálně
je obsazen spolehlivými dlouhodobými nájemníky, kteří by zde rádi zůstali, což z něj činí bezstarostnou investici se stabilním
výnosem. V případě , že budete chtít byt pro sebe, nájemníci se samozřemně odstěhují. Tento prostorný byt 3+kk s
balkonem nabízí pohodlné zázemí pro rodinu i jednotlivce. Nachází se v klidném domě s výtahem a díky praktické dispozici
poskytuje dostatek prostoru i soukromí. Byt prošel rekonstrukcí a je ve velmi dobrém stavu, takže se do něj můžete rovnou
nastěhovat. Jeho světlé a vzdušné místnosti zaručují příjemné bydlení s dostatkem přirozeného světla po celý den. Obývací
pokoj je propojený s praktickou kuchyňskou linkou, která disponuje všemi potřebnými spotřebiči. Dvě samostatné ložnice
nabízejí pohodlí a klid, ať už hledáte prostor pro rodinu, pracovnu nebo pokoj pro hosty. Proč bydlet v ulici Křejpského?
Všechno máte do 5 minut chůze! Metro C – Opatov (3 minuty pěšky, 250 m) – rychlé spojení do centra města. OC Opatovská
(4 minuty pěšky, 300 m) – obchodní centrum s potravinami, lékárnou, drogerií a dalšími obchody. Centrální park Chodov (5
minut pěšky, 400 m) – ideální pro procházky, běh či posezení v zeleni. Kousek od Opatova se nachází Hostivařská přehrada,
kde si můžete v létě zaplavat a užít si přírodu. Další skvělou možností pro procházky nebo sport je Milíčovský les a rybníky,
které nabízejí klidné prostředí plné zeleně.

http://www.black-reality.cz/reality/83956/

